
立教英国学院 

保護者各位 

 

平素より父母の会へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

12月 10 日付けにて配信の「父母の会だより第 5号」に添付、ご報告いたしました「オープンデー会

計報告書」に誤りがございました。 

本メールに、訂正いたしました会計報告書を改めて添付させていただきますので、お手元の報告書

と差し替えてくださいますようお願い申し上げます。 

この度は、ご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

【訂正箇所】 

・消耗品費 (誤)£110.50   → (正)£109.69 

・支出合計 (誤)£7,201.22  → (正)£7,200.41 

・純利益  (誤)£19,433.63  → (正)£19,434.44 

 

【添付書類】 

・2019年 オープンデー会計報告 

 

立教英国学院父母の会 

rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp

